
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.03.2024г.                                                                                                                  № 145 

«О комплектовании 1–х классов» 

 

 

    В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» а также «Правил приёма обучающихся в МБОУ «Гимназия № 

1», утверждённых приказом № 123/1 от 16  марта 2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать 3 первых класса в количестве 75 человек: 

1А – 25 человек (дошкольное отделение гимназии) 

1Б – 25 человек  

1В – 25 человек (дошкольное отделение гимназии). 

 
 

 

Директор                                                                                              Л.В.Раевская 
 

 

 

 

 


		2024-03-19T10:15:58+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"




